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Obywatelskich” 
14.04.2025

W związku z utworzeniem Sołectwa Augustów rozszerzamy zasięg inicjatywy „Granty
Obywatelskie 2025”. Mieszkańców Augustowa gorąco zachęcamy do udziału w
konsultacjach społecznych i składania propozycji projektów obywatelskich.

Podobnie jak w innych sołectwach Gminy Drzewica przedmiotem konsultacji
społecznych w Augustowie są projekty o charakterze nieinwestycyjnym i wartości do
7.000,00 zł.

Na propozycje projektów czekamy od 14 kwietnia do 14 maja 2025 r. Obowiązuje
zasada, że każdy mieszkaniec Augustowa może zgłosić tylko jeden projekt
obywatelski, który będzie realizowany na terenie tego sołectwa.

Formularze zgłoszeniowe należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w
Drzewicy (pokój nr 10). Uwaga, do każdego formularza trzeba dołączyć listę z
podpisami co najmniej 5 mieszkańców Augustowa popierających projekt.

Zgłoszone projekty zostaną poddane prawnej, formalnej i finansowej weryfikacji (w
terminie 15-21 maja 2025 r.). Te, które spełnią wszystkie wymogi, będą
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dopuszczone do drugiego etapu konsultacji, a więc publicznego głosowania.

Głosowanie w formie tradycyjnej oraz elektronicznej za pośrednictwem formularza
dostępnego na stronie internetowej Gminy Drzewica zostanie przeprowadzone w
dniach 2-15 czerwca 2025 r. – tylko w przypadku, gdy do drugiego etapu konsultacji
będzie dopuszczony więcej niż jeden projekt. Prawo do głosowania przysługuje
każdemu mieszkańcowi Augustowa - z zachowaniem zasady, że głosujący może
oddać tylko jeden głos na jeden projekt obywatelski.

Wyniki głosowania, ustalone poprzez zsumowanie głosów ważnych oddanych na
każdy z projektów, poznamy w terminie do 20 czerwca 2025 r. Zadanie, które
otrzyma największe poparcie, zostanie zaproponowane do realizacji w budżecie
Gminy Drzewica na 2025 rok.

Szanowni Mieszkańcy Augustowa, serdecznie zachęcamy do udziału w inicjatywie
„Granty Obywatelskie 2025” i zgłaszania projektów obywatelskich. Prosimy o
zapoznanie się z poniższymi załącznikami.
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